[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________2012 г.                          с.Таштып                                              №_____

	О внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского района от 19.04.2012г. №152

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Таштыпского района, руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Таштыпского района от 19.04.2012г. №152 «О создании комиссии по инвентаризации и контролю за использованием земель на территории Таштыпского района» следующие изменения:
Строку пункта 1: «Бочаров Юрий Владимирович – руководитель управления муниципальным имуществом Администрации Таштыпского района, заместитель председателя комиссии.» изложить в следующей редакции: «Торбастаев Антон Владимирович – руководитель Управления муниципальным имуществом Администрации Таштыпского района, заместитель председателя комиссии.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Таштыпского района – Руководителя Управления финансов Администрации Таштыпского района В.Ф.Сарагашеву.

Глава Таштыпского района

В.И.Шулбаев